
 

Smlouva o dodávkách pečiva 
 

I. Smluvní strany 

 

Pekařství Velička s.r.o. 

sídlo: U Sokolovny 140/2, 725 29 Ostrava-Petřkovice   
IČ: 21064610, DIČ: CZ21064610 

Bankovní spojení: : ČSOB Ostrava, č. ú: 334196517/0300 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 94720  

(dodavatel) 

 

a 

 

Mateřská škola Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvková organizace 

sídlo: Blahoslavova 1594/6, 702 00 Moravská Ostrava 

IČ: 75027305 

Bankovní spojení: KB a.s., č. ú.: 22735761/0100 

(objednatel) dále jen kupující 
 

uzavřeli tuto smlouvu: 
 

II. Předmět rámcové smlouvy 

 

1) Tato smlouva je uzavřena na základě dohody o dodávkách pekařských výrobků firmou Pekařství Velička.  

2) Smluvní strany se touto smlouvou zavazují dodržovat ve vzájemném obchodním styku dále uvedené 
obchodní podmínky, které prohlašují za společné a odsouhlasené pro všechny budoucí obchodně-závazkové 
vztahy, nebude-li výslovně písemně jinak. 

3) Předmětem plnění smlouvy je dodání předem vybraného sortimentu pečiva z uvedené nabídky viz  příloha 

č. 1 této smlouvy.   

4) Prodávající se zavazuje, že po dobu platnosti této smlouvy bude schopen dodávat zboží uvedené v příloze 
této smlouvy. 

5) Předmětem této smlouvy je dále závazek kupujícího řádně a včas uskutečněné dodání převzít a zaplatit za 
ni dohodnutou cenu. 

 

III. Uzavírání objednávek 

 

 

1) Jednotlivé objednávky budou uzavírány na základě dílčích objednávek kupujícího, které budou prováděny 
telefonicky na č. 596 131 367 a tímto následně prodávajícím potvrzeny. Minimální finanční objem 
jednotlivého zboží není stanoven. 

2) Prodávající se zavazuje, že objednané pečivo dodá kupujícímu v předem dohodnutém termínu.   

 

IV. Podmínky plnění 
 

1) Místem dodání zboží je:  

2) Mateřská škola Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvková organizace, Blahoslavova 1594/6, 70200 

Ostrava,  

3) Při převzetí pečiva obdrží kupující dodací list. 
4) Převzetí zboží a dodacího listu v místě dodání jsou oprávněni zaměstnanci kupujícího. 

5) Kupující umožní přístup pověřenému zaměstnanci prodávajícího do prostor určeného objektu za účelem 
dodání a předání pečiva. 

 

 

V. Kupní cena a platební podmínky 

 

1) Pro dodávky prováděné na základě objednávek kupujícího jsou jako kupní cena stanoveny ceny uvedené 
v příloze č. 1 smlouvy.  

2) Kupní cena jednotlivých vybraných druhů sortimentu je stanovena jako konečná, viz příloha této smlouvy. 
Veškeré změny jednotlivých cen mohou být učiněny výhradně písemnou formou prostřednictvím dodatků 
této smlouvy. 

3) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou potravin, včetně dovozu potravin, veškerých 
organizačních a koordinačních činností apod. 

4) Kupní cena za jednotlivou dodávku potravin bude uhrazena na základě vydaného daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím se splatností 14 dnů ode dne vystavení daňového dokladu kupujícímu. 
 

 



 

 

VI. Kvalita potravin 

 

1) Prodávající je povinen dodat kupujícímu vždy čerstvé pečivo, a poskytnout kupujícímu záruku u níže 
uvedených potraviny v délce: 

 nebalené pečivo – 1 den  

 u baleného pečiva – 3 dny, viz označení  
2) Prodávající je povinen při zajištění dodávky potravin a jejich dodáním, zejména co se týče jakosti, úpravy 

balení a značení dodávaných potravin, postupovat v  souladu s právními předpisy, zejména zákonem o 
potravinách (dále jen jako „zákon o potravinách“) 

 

VII. Reklamace a vady 

 

1) V případě, že kupující zjistí, že množství dodaných potravin neodpovídá objednanému množství nebo údajům 
na dodacím listu, nebo v případě, že dodané potraviny neodpovídají kvalitě běžné pro daný druh potravin 
(např. potraviny nejsou čerstvé, či zdraví neohrožující), uplatní kupující tyto vady u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění.  

2) Prodávající se zavazuje vady odstranit.  
 

IX. Ostatní ujednání  
 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 1 měsíc. 

3) Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě: 
 opakujícím se (více než 3x) nedodržení lhůty pro dodání zboží dle objednávky kupujícího; 
 opakujícím se (více než 3x) dodání nekompletní objednávky kupujícího; 
 opakujícím se (více než 3x) nedodržení kvality dodávaného zboží; 

4) Veškeré změny této smlouvy mohou být učiněny výhradně písemnou formou, prostřednictvím vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

5) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 Příloha č. 1 – Sortiment potravin s uvedením jednotkových cen bez příslušné DPH 

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 

7) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich 
pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

8) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech dodatků podléhá podmínkám a omezením 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) 

 

 

 

 

           V Ostravě dne 02. 01. 2024        V Ostravě dne 02. 01. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

  

         Jakub Velička, pekařství Velička                Bc. Sylvie Graf, ředitelka školy 

                      prodávající                  kupující 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 

 

Sortiment potravin s uvedením jednotkových cen bez příslušné DPH 

 

 


